


Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

e

AKTIVET

2015

2014

Akiivel Alatshkurtra

~ 1,575,566
1272914

424,662
424 662

p Aktivet monetare

0

1 Banka

302,652

a

2 Arka
P investime

1 N& htuj pronésie (& mésive ekonomike hrenda grugit

2 Aksionef e vela

3 Te tera Financiare

12,043,064

5,214,863

P Té drejta té arkétueshme

5214 863

2.457.139

1 Nga akinateli | shirytezimd
Mga njgsié ekonomike brenda grupil

Te drajta @ defyrime ndaj ortakeve

B674.572

911,353

2
3
4 Tébhera
§ Kagital | nenshkruar | papaguar

P Inventarét

1,170,134

135,900

1 Lénds e paré dhe matenale 1& konsumueshme

Prodhime né proces dhe giysémprodukle

Produkte té gatshme

Mallra

1,170,134

135,900

Aktive Brologyike (G e gjallé né riie & majmeérn)

AAGIJM hé mbajtura pér shitje

= | T | CF ] B | k| B

Parapagime pér inveniar

p_Shpenzime t& shtyra

B Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

14,788,764

5775425

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

1 Tiluy prondsie ne ngsite exonomike brenda grupd

2 Tiluj lé huadhenies né njasité ekonomike brenda grupi!

3 Ty prongsie né niesité ekonomike ku ka inferesa pesdmarrdse

4 Tituf té huadhénies né mgsite ekonomike ku ka inlerasa pesémarrase

5 Tituj té bere t& mbajtur s aktive afalgjala

6 Titu 18 herd (8 huadhénies

B Aktivel materiale

576,150

1 Toka dhe ndériesa

2_impiante dhe makiner

3 _Te fera Instalime dhe pajisje

576,150

4 Parapagime pér aklive materiale dhe né proces

P _Aktivet biologjike

P Aitivet Afatgjata jo materiale

200,000

200.000

P Aktive tatimore té shtyra

P _Kapitali i nénshkruar | papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

776,150
15,564,914

200,000
5,975,425
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DETYRIMET DHE KAPITALI

2015

2014

P Detyrime afatshkurtra:

13,941,892

5,426,632

Titujt @ huamarres

Defynime ndaj institucioneve 18 kredisé

Arkélime né avanceé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

12 687 297

2,618 403

Déftesa le pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

T'é pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inleresa piesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérora/shéndelsare

1,203,580

-102

o=~ o] sl

Té pagueshme per detyrimel tatimore

51,004

69.711

10 _Te drejta & delyrime ndaj ortakeve

2,737,620

P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

P _Té ardhura té shtyra

P Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

13,941,892

5,426,632

0

Q

P Detyrime afatgjata:
Tiujt & huamarmes

Delyrime ndaj institucioneve e kredisa

Arkétimal né avanceé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin @ shirytezimi

Déftesa e pagueshme

Te pagueshme ndaj nyésive ekonomike brenda grupit

Teé pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesgmarrése

Lo I | Easll DAY IS FORY () DAY

Té ljera t& pagueshme

P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

P Té ardhura té shtyra

P Provizione:

1_Provizione pér pensionet

2 Provizione té tiera

P Detyrime tatimore té shtyra

=] =] =] =] (=] (=]
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Totali | Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

13,941,892

5,426,632

E Kapitali dhe Rezervat

Kapitall | Nénshkruar

548,792

200.000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

P Rezerva té tjera

1 Rezerva lig)

2 Rezerva statutore

3 Rezerva 16 tera

P _Fitimi i pashpérndaré

P> _Fitim / Humbja e Vitit

1,074,230

348,792

Totall | Kapitalit

o

1,623,022

A AAn

548,792

15,564,914

5,975,425

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT . .
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Ta viters Apa eitaresat rar Laks 04
: Ehpanmme per nieess sar Huk k=
v e S Filimet (Humbyed) nga kurs kemoeni Lake 308,319
; g Fiim nga hemieme! yaliong 788 Lake 460,184
o ' s Huihligt /gs kemivmal valifoe 889 Lake 71675
»
S 1 Te arihura dhe shpensima fe jes lnanciare pi=tor g
RO Te arthurn fe pove Manciers 788 Nk k2 0
SRR S Shpenpme e pera finasciare 868 Nuk ks
i A N
4 Fitimi (husmbya) pars timit Loke L265.087
e D Shpenzima be paniohur | Gioka) Lk 12,282
Sea iRl Shpensrmed & Ltimi mbi filimn Lake 191,737
R Shpenzimi 8kl | lafimst mbi Bmin
e e Shppansem | Laten S 0 Afvyd
g e T S A Fiasa e tatim fani |6 pesemangys
bl 1k Fitimi (humbia) neia o vitl fimanciar Lok 1074230
Shnime 1@ Yera shpjequese
. : Mgjare e ndodhura pas dabes se blanct fer b cist behan megulime &p0 ngjane b
: ¥ rifodrers pas dales s Bilanct per |e olat nuk BENEn MagUNNE rus ke
et ! Ciatime malenale te ndochura ne periedhal konlabe i meparsShing i konsisarg gabe
ok pariudhen raporsunse dhe qe korg|im nuk ka.




